56
60
60
24
24
60
28
36
56

32
32
32
40

15
30
35
24
80
24
36
36
24
24
24
32
24
24

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

5167

5573

5648

5649

5653

6879

6920

6921

6924

70033
70034
70035
70036
70108
70133
70134
70136
70137
70138
70175
70192
70193
70194
70195
70196
70197
70198
70206
70208

texto

Pago anticipado (Programa Partner)

4008789051677
4008789055736
4008789056481
4008789056498
4008789056535
4008789068798
4008789069207
4008789069214
4008789069245
4008789700339
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789701084
4008789701336
4008789701343
4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701756
4008789701923
4008789701930
4008789701947
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789701985
4008789702067
4008789702081

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOP. POLICIA CON LUCES LED
CONTROL DE POLICIA - PLB

SIRENAS PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB

CABALLEROS PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB
CASA DE CAMPO PLB

MERCADO AGRICOLA MOVIL PLB
NENA CON PERRO PLB
ANIMALES DE GRANJA PLB

GALLINERO PLB

SET DE FIGURAS PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
PACIENTE CON SILLA DE RUEDAS PLB
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB

OFTALMOLOGO PLB
DENTISTA PLB
COCINA PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA

Programa 2001 PM.

10/12/20

C0005613

0021-00013716

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 988

R.CHECA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

Datos de entrega:
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




56
60
60
24
24
60
28
36
56

32
32
32
40

15
30
35
24
80
24
36
36
24
24
24
32
24
24

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

5167

5573

5648

5649

5653

6879

6920

6921

6924

70033
70034
70035
70036
70108
70133
70134
70136
70137
70138
70175
70192
70193
70194
70195
70196
70197
70198
70206
70208

texto

Pago anticipado (Programa Partner)

4008789051677
4008789055736
4008789056481
4008789056498
4008789056535
4008789068798
4008789069207
4008789069214
4008789069245
4008789700339
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789701084
4008789701336
4008789701343
4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701756
4008789701923
4008789701930
4008789701947
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789701985
4008789702067
4008789702081

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOP. POLICIA CON LUCES LED
CONTROL DE POLICIA - PLB

SIRENAS PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB

CABALLEROS PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB
CASA DE CAMPO PLB

MERCADO AGRICOLA MOVIL PLB
NENA CON PERRO PLB
ANIMALES DE GRANJA PLB

GALLINERO PLB

SET DE FIGURAS PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
PACIENTE CON SILLA DE RUEDAS PLB
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB

OFTALMOLOGO PLB
DENTISTA PLB
COCINA PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA

Programa 2001 PM.

10/12/20

C0005613

0021-00013716

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 988

R.CHECA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

Datos de entrega:
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




56
60
60
24
24
60
28
36
56

32
32
32
40

15
30
35
24
80
24
36
36
24
24
24
32
24
24

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

5167

5573

5648

5649

5653

6879

6920

6921

6924

70033
70034
70035
70036
70108
70133
70134
70136
70137
70138
70175
70192
70193
70194
70195
70196
70197
70198
70206
70208

texto

Pago anticipado (Programa Partner)

4008789051677
4008789055736
4008789056481
4008789056498
4008789056535
4008789068798
4008789069207
4008789069214
4008789069245
4008789700339
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789701084
4008789701336
4008789701343
4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701756
4008789701923
4008789701930
4008789701947
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789701985
4008789702067
4008789702081

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOP. POLICIA CON LUCES LED
CONTROL DE POLICIA - PLB

SIRENAS PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB

CABALLEROS PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB
CASA DE CAMPO PLB

MERCADO AGRICOLA MOVIL PLB
NENA CON PERRO PLB
ANIMALES DE GRANJA PLB

GALLINERO PLB

SET DE FIGURAS PLB

HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
PACIENTE CON SILLA DE RUEDAS PLB
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB

OFTALMOLOGO PLB
DENTISTA PLB
COCINA PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA

Programa 2001 PM.

10/12/20

C0005613

0021-00013716

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 988

R.CHECA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

Datos de entrega:
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado






